ditate , & cum familia ; Viilam de Vilela cum heredita-

te & cum familia 5 medietatem heredítatis de Citofa&aj

hereditatem de Barcena ; hereditatem quas dicitur Cassale

de Maon 5 hereditatem qu# dicitur Fuleyrós > hereditatem

q\ix dicitur Pagadi cum toto alio quod habetis in cauto

San ¿ti Vincentii. Reeipio etiam de vobis in concambium
prsediéti Casrelii cautum de Saníta Eulalia de Divisa cum
Villa quae dicitur Villaframir , & cum hereditate Manetas

Mariae de Monte; Viüam , quae dicitur Villauit , cum he-

reditate & familia ; Bravaduyro cum hereditate , & fami-

lia ; Viiiamáldriz cum hereditate & familia ; Viham de

Cindi cum hereditate & familia 5 hereditatem .de Sixto,

Viilam quse dicitur Meyrengos. Reeipio inquam ipsum

cautum de San&a Eulalia cum quanto ibi pertinet ad

vestram Ecclesiam. Reeipio etiam in coicambium ejus-

dern Cásteiii hereditatem Ecclesise de Piñeyra cum tota

alia hereditate quam ibidem habetis , & cum hereditate

Ecclesiae de Viilasellán. Haec omnia supradi&a de vobis

Mindoniensi Epíscopo & de Sede vestra reeipio in con-

cambium saepe dicli Castelii de Portella , & do illa Civibus,

& populatlorú de Ripaeuve. Ita tamen , quod vos retinea-

tis vobis, & Ecclesias vestías praedi&as Ecclesias cum pri-

mitiis & decimis quo: debent fideliter , & sine diminu-

tione dari, & integre persolvi : & cum tanta hereditate,

quan-
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quanta fuerit de beneplácito Civium de Rípaeuve : & ita

etíam quod non liceat unquam praediciis Civibus , vel Con-
cilio de Ripaeuve venderé , vel suppignorare , aut com-
niurare , vel alio modo daré aliquam de praedi&is heredi-

tatibus alicui ordini , vel religioni , nisi Sedi , vei Episco-

po Mindaniensi. Et tam vos , Episcope , & Ecclesia ves-

tra
,
quám ipsi Cives tenemíni ex pado Ecclesias vel ali-

quas de praediéUs hereditatibus non daré alicui in com-
mendam , nisi Sedi Mindoniensi , vel Concilio de Ripa-

euve. Addo tamen
,
quod in his ómnibus supradictis Epís-

copus & Canonici partem habeant in pratis & pascuis ,

& in montibus ad scindendum ligna. Si quis igitur tam

de meo genere
,
quam de alieno , vei aliquís alius con-

tra hoc fa&um meum ratum & firmissimum ad illud ca-

sandum , vel infringendum , seu revocandum venire mo-
do aliquo attentaverit , iram Dei habeat Omnipotentis,

& malcdiétionem & regiam indignationem incurrat 5 &
quod invaserit , in triplum vobis , & Sedi vestrae restituat;

& regias voci in poenam tria millia morabitinorum persol-